Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2105/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de revitalização da camada asfáltica de Rua do Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Holanda, Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores da Rua supramencionada alegam que motociclistas vem sofrendo quedas constante devido a existência ade buracos em toda extensão da rua.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de outubro de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
3725d090-f8a8-47a1-b3e0-fa24f81c123f.png
PROTOCOLO 4003/2020 - 08/10/2020 16:48

image1.jpeg

image10.jpeg